@ BELSHINA

bEJI-310

LLinHa rpysosas 11.00R20

LLnHbI Ana rpy3oBeIx aBToMOGKUMEn U aTobycoB.

MpumeHeHne: asTomobunu-camocsans KAMAS3 1 nx aHanora.
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O60o3HavYeHne LKHBGI
Mopenb

Wcnonuenne

Tun pucyHka
O6oa:pekomeHayemblii
Honyckaemblin

HapyxHbln auametp(mMm)
WnpurHa npocomns(mm)
WHaeke Hecylwen cnocobHocTk
MakcumaneHas Harpyska(kr)
Nupeke ckopocTut
MakcumansHas ckopocTb
[Haenenuve B WuHe(kMa)

MMy6uHa pycyHKa NpoTekTopa LWHLI(MM)

11.00R20
Ben-310
TT
YHuBepcanbHbIA
8.0-20
8.5-20
1082

286
150/146
3350/3000
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